

## مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد

## هدف گذاری در آمد ۱۷ میلیارد دلاری با امضای ۲ میلیارد دلار قرارداد نفتی

بشکه به تولید نفت افزوده خواهد شد. معاون وزیر نفت ارزش قرارداد توسعه میدان بند کرخه را ۴۳۵ میلیون دلار و عواید حاصل از آن را ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار اعلام و بیان کرد: با اجرای این طرح، ۲۵۰۰ شغل ایجاد می‌شود. نخست‌مهر با اشاره به امضای قراردادهای BOO در صنعت نفت برای استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و مردمی ادامه داد: نخستین تجربه از این قرارداد را برای فرآورش، نفت نمک‌زدایی و... امضا می‌کنیم که هم ساخت، هم بهره‌برداری و هم مالکیت در دست بخش خصوصی خواهد بود. وی تأکید کرد: قرارداد خرید خدمات فرآورش نفت خام با مینا در میدان قلعه‌نار با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیون دلار امضا می‌شود که ۴۰ هزار بشکه به ظرفیت فرآورشی افزوده خواهد کرد و براساس آن ۱۰ سال خرید خدمت تضمین خواهد شد. معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه این تجربه‌ای تازه است، گفت: قرارداد بعدی مربوط به واحد فرآورش میدان منصور برای ایجاد ظرفیت فرآورش روزانه ۷۵ هزار بشکه با سرمایه‌گذاری ۱۴۰ میلیون دلار است که با شرکت مهم شرق امضا می‌شود. نخست‌مهر افزود: ارزش مجموع این چهار قرارداد ۲ میلیارد دلار است که ۱۷ میلیارد دلار عواید برای کشور به همراه دارد. وی با تأکید بر ادامه مذاکرات برای افزایش تولید نفت و گاز در کشور، یادآور شد: پایان امسال درباره امضای قراردادهای تازه به‌منظور توسعه میدان‌های نفتی و گازی خبرهای خوبی خواهیم داشت.



چنگوله به ارزش یک‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار امضا می‌شود. نخست‌مهر با بیان اینکه بر اساس این قرارداد ۲۵ حلقه چاه برای تولید روزانه ۶۰ هزار بشکه حفاری خواهد شد، تأکید کرد: این قرارداد که با شرکت اویک امضا می‌شود، ۱۳ میلیارد دلار درآمد برای کشور به همراه خواهد داشت و ۶۵۰۰ شغل ایجاد خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه قرارداد طرح توسعه بند کرخه در خوزستان نیز امروز با شرکت مینا امضا خواهد شد، گفت: با حفاری ۱۴ حلقه چاه، ۱۸ هزار

سال گذشته قرارداد نفتی امضا شده که نشان‌دهنده اراده و سیاست دولت و درک دقیق آیت‌الله رئیسی است. وی با بیان اینکه تحقق رشد اقتصادی از مسیر رشد تولید است، افزود: با توجه به اینکه مسیر پیشرفت در کشور هموار شده است، در سال‌های پیش‌رو حرکت روشن و درخشان خواهد بود و اهداف مهمی برای رسیدن به برنامه هفتم توسعه داریم. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: قرارداد توسعه میدان مشترک آذر اسفند پارسال در استان ایلام امضا شد و اکنون قرارداد توسعه میدان مشترک

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اینکه چهار قرارداد نفتی به ارزش ۲ میلیارد دلار برای افزایش ظرفیت تولید و فرآورش نفت امضا شد، گفت: با اجرای این طرح‌ها، ۱۷ میلیارد دلار درآمد برای کشور هدف‌گذاری شده است.

به گزارش خبرنگار شانا، محسن نخست‌مهر امروز (یکشنبه، ۲۷ خرداد) در آیین امضای قراردادهای طرح توسعه و بهره‌برداری میدان‌های چنگوله و بند کرخه و خرید خدمات فرآورش نفت خام با سرمایه‌گذاری حدود ۲ میلیارد دلار با بیان اینکه شهید جمهوری میراث بزرگی را برای ما برجای گذاشته و باید میراث‌دار ایشان باشیم، افزود: چه مراثی بالاتر از اینکه رشد اقتصادی توسعه یافته و تولید و صادرات نفت افزایش داشته است. وی با تأکید بر اینکه در ۲ سال و نیم عمر دولت سیزدهم ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار قرارداد قطعی در صنعت نفت امضا شد، ادامه داد: ۸۰ درصد این قراردادها مربوط به توسعه میدان‌های مشترک نفتی و گازی است.

معاون وزیر نفت تصریح کرد: در دو دولت گذشته با احتساب قرارداد توسعه فاز ۱۱ با توتال، حدود ۱۳ میلیارد دلار قرارداد امضا شد.

نخست‌مهر با اشاره به اینکه در این دولت سالانه بیش از ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار قرارداد امضا شده است، گفت: این در حالی است که در دولت پیشین به‌طور میانگین سالانه یک‌میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار قرارداد نفتی امضا شده بود. این اعداد نشان می‌دهد در دولت سیزدهم سالانه ۶ برابر هشت

نماینده ایلام در مجلس شورای اسلامی:

## وزارت نفت دولت سیزدهم در بهره‌برداری از طرح‌ها و پروژه‌های خود منتظر خارجی‌ها نماند

نماینده ایلام در مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نفت دولت سیزدهم در بهره‌برداری از طرح‌ها و پروژه‌های خود منتظر خارجی‌ها نماند و آن را به دست توانمند متخصصان داخلی سپرد.



به گزارش خبرنگار شانا، سارا فلاحی امروز (یکشنبه، ۲۷ خرداد) در آیین امضای قراردادهای طرح توسعه و بهره‌برداری میدان‌های چنگوله و بندکرخه و خرید خدمات فرآورش نفت خام با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد دلار، با بیان اینکه بدون شک اتفاق مثبت امروز در خاطر مردم ایلام خواهد ماند، بیان کرد: از وزیر نفت تشکر می‌کنم که برای بهره‌برداری از این طرح منتظر خارجی‌ها نماند و چنین پروژه‌ای را به دست توانمند متخصصان داخلی سپرد.

نماینده ایلام، ایوان، چرداول، مهران، ملکشاهی، سروان، هیلان و چوار در مجلس تصریح کرد: استان ایلام با دارایی‌ها و سرمایه‌های شناخته می‌شود که باید این سرمایه‌ها بروز یابد و نمایان شود تا به توسعه این استان بینجامد.

فلاحی گفت: مردم ایلام گنجی زیر زمین دارند و نباید در رنج زندگی کنند، از این رو صنعت نفت باید بخشی از این رنج‌ها را برطرف کند. بدون شک زمانی که مردم مشاهده کنند مسئولان کشور برای آن‌ها کار می‌کنند، به آن‌ها اعتماد خواهند کرد.

## مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان خبر داد:

## کاهش زمان خاموشی در دولت سیزدهم

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان از کاهش زمان خاموشی در دولت سیزدهم خبر داد.

مهران امیری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در مدت‌زمان دولت شهید رئیسی انجام تعمیرات گسترده در سطح شبکه و مدت‌زمان خاموشی هر مشترک از ۵.۳۴ دقیقه در شبانه‌روز در پایان سال ۱۳۹۹ به ۳.۰۱ دقیقه در شبانه‌روز در پایان سال ۱۴۰۲ و کاهش ۲.۳۳ دقیقه در شبانه‌روز در طی دو سال کاهش یافته است.

وی خاطر نشان کرد: همچنین در این مدت شروع پروژه بزرگ فجر با موضوع رفع ولتاژ مشترکین با نصب و جابجایی ۱۰۴۱ دستگاه ترانسفورماتور از دهه فجر ۱۴۰۱ که تاکنون ۱۷۵ دستگاه نصب و بیش از ۶۰۰ ترانس از حالت قول پاری خارج شده‌اند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان اضافه کرد: نصب ۲۸ سبزی خازن ۲۰ کیلووات به ظرفیت ۲۲۸۰۰ کیلووات در شبکه فشار متوسط به‌منظور رفع ضعف ولتاژ مشترکین به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال نیز در این مدت انجام شده است.

امیری بیان کرد: برگزاری مانورهای منطقه‌ای، استانی و شهرستانی به‌منظور آمادگی جهت مقابله با بحران‌های طبیعی، بازدید، تست و به‌کارگیری مولدهای برق اضطراری ادارات و کارخانه‌ها جهت کمک به شبکه و گذر از پیک بار شبکه و ساماندهی اکیپ‌های عملیاتی در سطح شهرستان‌های استان جهت استفاده در موقع بحران انجام شده است.

وی تهیه و ساخت پرتابه (لاچر) جهت استفاده در مواقع بحران، تهیه و ساخت مونوپل جهت بهبود در ارتباط رادیویی در مواقع بحران، تشکیل انبار مدیریت بحران بروجرد و انبارگردانی انبار مدیریت بحران خرم‌آباد، شرکت در نمایشگاه‌های مختلف شهری، استانی و ملی با هدف ارائه دستاوردهای شرکت توزیع از دیگر اقدامات این مدت برشمرد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان ادامه داد: تأمین برق اضطراری مناسب‌های دینی و ملی با ارسال اکیپ عملیاتی مجهز به ژنراتورهای برق و اختصاص و توزیع تجهیزات روشنایی معیار بین کلیه مدیریت‌های توزیع برق شهرستان‌ها در ایام محرم نیز انجام شده است.

## ایران‌گزارش می‌دهد:

## کاهش یک درصدی حجم آب سدها در هفته جاری

میزان پرشدگی سدهای کشور ۱۹ خرداد ماه امسال ۶۷ درصد بود که در هفته جاری با افت یک درصدی به ۶۶ درصد کاهش یافت و نشان می‌دهد که ۳۴ درصد ظرفیت سدها خالی است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، گرچه هنوز در برخی مناطق کشور شاهد بارش‌ها هستیم و سازمان هواشناسی هم از تاووم بارش‌ها و احتمال وقوع سیل خبر داد، اما آثار تازه دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور نشان از کاهش یک درصدی میزان پرشدگی سدها دارد.

بر این اساس درصد پرشدگی سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا ۲۶ خردادماه به ۶۶ درصد رسیده است.

همچنین از ابتدای سال آبی جاری ۲۶ خردادماه ۳۶.۹۵ میلیارد مترمکعب آب وارد سدهای کشور شده است.

این میزان سال آبی گذشته ۳۴.۹۱ میلیارد مترمکعب بوده که ورودی امسال ۶ درصد بیشتر شده است.

افزایش ۸ درصدی خروج آب از سدها میزان خروجی آب از سدهای کشور هم از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۶ خردادماه ۳۴.۶۹ میلیارد مترمکعب شده است، در حالی که سال گذشته این رقم ۲۲.۷۷ میلیارد مترمکعب بود که رشد ۸ درصدی را نشان می‌دهد.

حجم آب موجود در سدهای کشور هم از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۶ خردادماه به عدد ۳۴.۳۱ میلیارد مترمکعب رسیده که نسبت به ۳۱.۷۴ میلیارد مترمکعب سال گذشته ۸ درصد رشد دارد.

## سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۱۱۷۶/۲۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۱۷۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رشید احمدی فرزند جلیل پشماره شناسنامه ۳۳۴ در شش‌دانگ یک پباب خانه به مساحت ۱۲۱.۸۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۴ اصلی واقع در بوکان اسلام آباد کوچه کاوان ۳ خریداری از مالک رسمی آقای فتاح ایلیخانی زاده مع الواسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

## خالد خانه بیگی

## رئیس ثبت اسناد و املاک

## معیشت نیروی انسانی

## دغدغه وزارت نفت دولت سیزدهم

با ۱۶۷۵ نفر پذیرفته‌شده این آزمون‌ها (منهای ۲۷۹ نفر که مشمول بند «و» می‌شدند) انجام شود و در صورت کسب حدنصاب لازم، به‌صورت قرارداد مدت‌معین تبدیل وضعیت شوند.

موضوع دیگری که درباره نیروهای قراردادی در دولت سیزدهم با جدیت دنبال شد، نظام هوشمند جبران خدمات بود. شورای مدیران معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت در بیش از ۲۰ ساعت جلسه‌ای که با مدیران حقوقی، قراردادی، مالی و... داشت، پس از تنظیم لایحه‌ای آن را برای اخذ مجوز به سازمان اداری و استخدامی کشور ارسال کرد تا نیروهای قراردادی را براساس مسائل شغلی و کاری سامان‌دهی کند و مدارک تحصیلی این افراد را با مشاغل آن‌ها تطبیق دهد و بر این اساس نظام جبران خدمات متناسب برای هر رده شغلی تعریف شود. البته معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی تأکید کرد که جبران خدمات هوشمند، متفاوت از نظام جبران خدمات سایر کارکنان نخواهد بود و از بستتر همین نظام برای جبران خدمات نیروهای قراردادی استفاده می‌شود.

افزون‌براین، موضوع جذب نیروهای قراردادی مشمول بند «و» موضوع دیگری بود که مهر ۱۴۰۰ از سوی معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت دنبال شد و به نتیجه رسید. بر این اساس، کارکنان قراردادی فرزندان شاهد، فرزندان جانبازان، خود جانباز، آزاده، رزمنده و اسرا و فرزندان رزمنده با سابقه بیشتر از ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های جنگ هشت ساله تحریمی و خواهر و برادر شهید، براساس ضوابط و شرایط تعیین‌شده می‌توانند به‌صورت رسمی به استخدام وزارت نفت درآیند.

اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل برای ۱۸ هزار نیروی پیمانکاری بعد از سال‌ها

اجرای بند «د» تبصره ۲۰ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور درباره نیروهای پیمانکاری را شاید بتوان مهم‌ترین موضوعی دانست که وزارت نفت دولت سیزدهم در دوره جدید دنبال کرده است؛ این موضوع را وزیر نفت در ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ به شرکت‌های تابع ابلاغ کرد و بر همین اساس سامانه‌ای برای جمع‌آوری اطلاعات نیروهای پیمانکاری اپن‌رگر وزارت نفت طراحی شد تا پس از بررسی اطلاعات ۱۸ هزار مشمول این بند از قانون، افراد متناظر با آن پس از طی مراحل مرتبط استخدام شوند.



توجه به سرمایه انسانی در وزارت نفت دولت سیزدهم در سه سال اخیر نمودی روشن‌تر یافت و معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت کسه متولی این حوزه است، تلاش کرد وضع معیشتی و کاری کارکنان صنعت نفت را بهبود ببخشد.

به گزارش شانا، یکی از سخت‌ترین و پرچالش‌ترین بخش‌های صنعت نفت در آغاز روی کار آمدن دولت سیزدهم سرمایه انسانی در این صنعت بود، بااین‌حال شده و تلاش برای رسیدگی به دیگر موارد نیز در حال انجام است. این در شرایطی است که نیروهای قراردادی وزارت نفت در طول سال‌های متماد هیوماره دغدغه تبدیل وضعیت و معیشت داشتند. این دغدغه بارها و بارها با وعده‌های تحقق‌یافته و نیافت، تش و نارضایتی را میان کارکنان قراردادی به همراه داشت. اواخر سال ۱۳۹۹ آزمون برای افزایش طول مدت قرارداد یا تبدیل آن برگزار شد؛ آزمون که خود اعتراضات زیادی را درباره نحوه برگزاری و ارزشیابی به‌دنبال داشت.

باروی کار آمدن وزارت نفت دولت سیزدهم، نشست‌های متعددی برای بررسی این موضوع برگزار شد و شورای مدیران احیاشده در دوره جدید ابعاد مختلف و تبعات آن را بررسی کردند. براساس تصمیم دولت گذشته، بنا بسود پذیرفته‌شدگان این آزمون به‌صورت قرارداد مدت‌معین نویسن تبدیل وضعیت شوند، اما این نوع قرارداد می‌توانست به موضوع تکرر قراردادهای وزارت نفت و چالش‌های آن دامن بزند. بر همین اساس، این مدل قراردادی پذیرفته نشد. سرانجام با تصمیم معاونت توسعه منابع انسانی و موافقت وزیر نفت مقرر شد براساس تعهدی که وزارت نفت در دوره پیشین ایجاد کرده بود، مصاحبه

## در گفت‌وگوی تلفنی مخبر و نخست‌وزیر پاکستان تأکید شد

## لزوم رفع موانع اجرای قرارداد خط انتقال گاز ایران به پاکستان

قرارداد تأکید کرد.

سرپرست ریاست‌جمهوری با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره پاکستان را همراه و شریکی راهبردی برای خود می‌داند، بر عزم مسئولان عالی دو کشور برای ارتقای سطح روابط در بخش‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های موجود تأکید کرد. شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی ضمن تبریک عید سعید قربان به دولت و ملت ایران، ضمن گرامی‌داشت یاد شهید رئیسی و تجلیل از حمایت‌های بی‌بدیل رهبری معظم انقلاب اسلامی ایران و رئیس‌جمهوری فقید از مردم مظلوم فلسطین و غزه، روابط جمهوری اسلامی و پاکستان را روابطی دیرینه، تاریخی و مبتنی بر اشتراک‌های عمیق فرهنگی و دینی توصیف و بر علاقمندی کشورش برای تثبیت و تحکیم هر چه بیشتر روابط با ایران به‌ویژه در بخش تجاری و اقتصادی تأکید کرد.

وی سفر تاریخی رئیس‌جمهوری شهید ایران به این کشور را سبب گشایش فصلی تازه در روابط دو کشور دانست و بر پایبندی کامل دولت پاکستان نسبت به اجرای دقیق توافقی‌های این سفر از جمله افزایش سطح روابط تجاری دو کشور به ۱۰ میلیارد دلار و رفع موانع اجرای قرارداد خط لوله انتقال گاز تأکید کرد.

شریف در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای ملت ایران در انتخابات پیش‌رو، اعلام کرد: اطمینان داریم این انتخابات نیز مانند دوره‌های گذشته به تقویت و استحکام هر چه بیشتر نظام جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان لنگر گاه صلح و ثبات و امنیت در منطقه می‌انجامد.



بین‌المللی، دیدگاه‌های مشترکی دارند که این موضوع می‌تواند بستر و زمینه مناسبی برای ارتقای سطح روابط در همه زمینه‌ها باشد.

مخبر در ادامه با اشاره به توافقی‌های مهم و راهبردی میان ایران و پاکستان در سفر رئیس‌جمهوری فقید به اسلام‌آباد از جمله هدف‌گذاری برای افزایش سطح تبادلات تجاری و اقتصادی بین دو کشور به ۱۰ میلیارد دلار، ابراز امیدواری کرد با اهتمام طرفین و تسریع در رفع موانع همکاری‌های تجاری در آینده نزدیک، این هدف مهم تحقق یابد.

وی همچنین ضمن مرور همکاری‌های دوجانبه جمهوری اسلامی ایران و پاکستان، اجرای توافقی‌های معطل‌مانده بین دو کشور از جمله قرارداد راهبردی خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان (طرح آی-بی) را نیازمند پیگیری ویژه از سوی مسئولان پاکستانی دانست و بر آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای همکاری برای رفع موانع اجرای این